
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.bip.miedzyrzecz.pl

Międzyrzecz: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
obwodnicy miasta Międzyrzecz

Numer ogłoszenia: 59024 - 2016; data zamieszczenia: 16.03.2016
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:
V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz , ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930,

faks 95 7426979.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.miedzyrzecz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

obwodnicy miasta Międzyrzecz.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Zamówienie obejmuje opracowanie

dokumentacji projektowo-kosztorysowej obwodnicy miasta Międzyrzecz. 2. Zamawiający przy sporządzeniu opisu

przedmiotu zamówienia posłużył się koncepcją projektowanej docelowo obwodnicy w celu dokładniejszego

zobrazowania zakresu planowanych do wykonania prac projektowych. Trasa planowanej obwodnicy na załączonej

koncepcji jest nieaktualna i do wybranej Jednostki Projektującej należeć będzie m.in. dokonanie korekty trasy w

taki sposób aby całość docelowej trasy obwodnicy mieściła się w wydzielonych wcześniej działkach

przewidzianych pod zabudowę drogową. Trasa planowanej obwodnicy przebiega przez tereny częściowo objęte

Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego tj. w km od 0 + 000,00 do km 0 + 800,00 (Uchwała Nr

LIX/242/2009) oraz od km 1 + 658,00 do km 2 + 354,07 (Uchwała nr XXIX/190/09). 3. W ramach prac

projektowych należy ująć m.in.: 1) Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej obwodnicy miasta w km

od 0 + 000,00 do 2 + 354,07. Przy czym powyższe kilometraże podano wg posiadanej przez Zamawiającego

koncepcji i należy liczyć się z faktem, iż ulegną one zmianie po dokonanej korekcie trasy planowanej obwodnicy.

Dodatkowo dokumentacje projektową należy opracować w dwóch etapach: a) ETAP I od km 0 + 000,00 do km 1

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59...

1 z 9 2016-03-16 11:00



+ 030,61. Przedmiotowy etap zakończony będzie skrzyżowaniem o ruchu okrężnym na wysokości ul. Piastowskiej

w Międzyrzeczu - z uwagi na fakt, iż obecnie odcinek ulicy Piastowskiej na której Zamawiający zamierza skończyć

I etap budowy obwodnicy nie spełnia żadnych warunków dla dróg publicznych należy również zaprojektować

odcinek ul. Piastowskiej od ronda (kończącego I etap) w kierunku ulicy Piastowskiej - długość około 600,0 mb.

Dokumentacja Projektowa ul. Piastowskiej (600,00 mb) swym zakresem winna obejmować m.in. przepust

drogowy nad kanałem Białe łąki. Zakres prac projektowych I etapu obejmuje również wykonanie jednej przeprawy

przez rzekę Obrę (mostu) oraz zaprojektowanie skrzyżowań z istniejącymi oraz ujętymi w planie

zagospodarowania przestrzennego drogami. b) ETAP II od km 1 + 030,61 do km 2 + 354,07. 2) Opracowanie

dokumentacji projektowo kosztorysowej na wykonanie kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w taki sposób

aby główne rurociągi projektowanych kolektorów biegły równolegle do projektowanej obwodnicy. Należy tak

zaprojektować kanalizację i wodociąg aby jego trasa przebiegała w poboczu planowanej obwodnicy. 3)

Przygotowanie wniosku oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu

publicznego (na teren nie objęty Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego) oraz decyzji o

pozwoleniu na budowę (bądź decyzji Z.R.I.D.) wraz z niezbędnymi załącznikami, 4) Wszystkie formułowane w

imieniu Zamawiającego wnioski powinny uzyskać jego akceptację. 5) Wykonawca uzgodni z Zamawiającym

projekt koncepcyjny drogi. Zaakceptowanie projektu koncepcyjnego przez Zamawiającego jest warunkiem

wykonywania dalszych prac projektowych. 6) Złożenia minimum co 1 miesiąc w siedzibie Zamawiającego

pisemnego sprawozdania z zaawansowania prac projektowych. 7) W ciągu 10 dni licząc od dnia podpisania

umowy Wykonawca przedstawi Zamawiającemu harmonogram prac projektowych. 8) Charakterystyka

projektowanej obwodnicy: a) Klasa techniczna G bądź GP, b) Pobocza o szerokości min. 1,25m, c) Chodnik

odsunięty od jezdni o szerokości min. 1,50 m, d) Ścieżka pieszo - rowerowa dwukierunkowa poza jezdnią o

szerokości co najmniej 2,0 m, e) Przejścia dla pieszych wyposażone w wyspy dzielące (tzw. azyle), f) Jezdnia

wyposażona w wyspy dzielące poprzedzające obszar zabudowy, g) Oświetlenie drogowe w technologii LED, h)

Zaprojektowanie studzienek ściekowych (wpusty uliczne) poza jezdnią. 9) Wykonanie dokumentacji geodezyjno -

kartograficznej trasy projektowanej drogi wraz z urządzeniami towarzyszącymi (oświetlenie i odwodnienie),

opracowanie map do celów projektowych oraz badań geologicznych, 10) Wykonanie niezbędnych uzgodnień z

właścicielami działek w tym uzgodnień branżowych na trasie projektowanej drogi wraz z urządzeniami

towarzyszącymi zgodnie z obowiązującymi przepisami, 11) Dokonanie (jeżeli zajdzie taka potrzeba) wszelkich

podziałów i kosztów z nimi związanych w zakresie przebiegu planowanej drogi. Ponadto przygotowanie planu

przejęcia gruntów (niezależnie od ewentualnego przygotowania dokumentacji do uzyskania decyzji ZRID). Poprzez

plan przejęcia gruntów Zamawiający rozumie opracowanie zawierające plan sytuacyjny z zaznaczeniem granic

działek objętych projektem i zaznaczonym teren niezbędnym do nabycia w celu realizacji inwestycji wraz z ich

powierzchnią oraz z zestawieniem właścicieli gruntów objętych projektem. 12) Opracowanie (jeżeli zajdzie taka

konieczność) planu wycinki drzew i krzewów wraz z uzyskaniem zezwolenia na wycinkę. 13) Jednostka

Projektująca zobowiązana jest do wykonania i uzyskania w imieniu Zamawiającego zatwierdzenia projektu stałej

organizacji ruchu. Zatwierdzenie winno być ważne co najmniej 1 rok od dnia protokolarnego przekazania kompletu

dokumentacji projektowej. 14) Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego, specyfikacji technicznych

wykonania i odbioru robót, kosztorysu inwestorskiego wraz z przedmiarem robót po uprzednim uzgodnieniu z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59...

2 z 9 2016-03-16 11:00



Zamawiającym rozwiązań projektowych. Oświetlenie projektowanych dróg należy wykonać w technologii LED,

Opracowane kosztorysy winny być dostarczone Zamawiającemu w formie edytowalnej (np. EXCEL). 15)

Opracowanie kompletu dokumentacji projektowej w formie elektronicznej (np. PDF oraz wersji edytowalnej np.

DWG). 4. W cenie ryczałtowej zadania należy ująć wszystkie koszty niezbędne do kompletnego wykonania

przedmiotu zamówienia min. wszelkie koszty niezbędne do prawidłowego i kompletnego wykonania zadania. 5.

Zamawiający dopuszcza częściowe rozliczenie przedmiotu zamówienia w podziale na dwie płatności. Pierwsza

płatność nastąpi w terminie do 15.12.2016 roku do kwoty jaką Zamawiający posiada w budżecie jednakże kwota

ta uzależniona będzie od stopnia zaawansowania prac. Kolejna zostanie uregulowana po zakończeniu prac

projektowych. 6. Termin wykonania prac objętych niniejszym zamówieniem do dnia 30.06.2017 roku - za termin

zakończenia prac projektowych należy uznać datę uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę bądź decyzji Z.R.iD.

oraz datę przekazania dokumentacji projektowo - kosztorysowej. 7. Dokumentacja projektowo-kosztorysowa, dla

każdego zadania i dla każdej branży: drogowej, wod.-kan. i elektrycznej odrębnie, powinna składać się z: 1)

Projektu budowlanego - 2 egz., 2) Projektu wykonawczego - 4 egz., 3) Projektu stałej organizacji ruchu - 4 egz.,

4) Przedmiaru robót - 2 egz., 5) Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót - 1 egz., 6) Kosztorysu

inwestorskiego - 2 egz., 7) Komplet dokumentacji (z podziałem na etap I i II) w formie elektronicznej - 1 egz.

UWAGA ! Ilość egzemplarzy wyszczególnionych powyżej jest ilością które Wykonawca musi przekazać

Zamawiającemu i nie obejmuje egzemplarzy niezbędnych do uzyskania stosownych uzgodnień i pozwolenia na

budowę (decyzji Z.R.I.D.). Dokumentacja projektowa musi zawierać w opisie wszystkie dane stanowiące

podstawę do przyjętych rozwiązań projektowych. Prace projektowe muszą zostać poprzedzone wizją w terenie. 8.

Zakres prac projektowo - kosztorysowych objętych niniejszym zamówieniem musi być zgodny z bezwzględnie

obowiązującymi przepisami prawa właściwymi ze względu na przedmiot dokumentacji projektowej jak również

zgodny z adekwatnymi Polskimi Normami oraz aktualnymi zasadami wiedzy technicznej. 9. Na podstawie

dokumentacji projektowych stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia Zamawiający dokona wyboru

Wykonawcy robót w trybie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych w związku z

powyższym: 1) Wybrany wykonawca prac projektowych będzie odpowiadał za opis przedmiotu zamówienia

zgodnie z ustawą o dyscyplinie finansów publicznych, 2) Zastosowane w dokumentacji rozwiązania tj. np.

parametry techniczne, ekologiczne muszą być zgodne z obowiązującymi normami, Prawem budowlanym i

dyrektywami Unii Europejskiej oraz obowiązującymi przepisami w zakresie realizacji przedmiotu umowy.

Wykonawca zobowiązuje się uwzględnić zasady ustawy Prawo zamówień publicznych w szczególności zasadę

uczciwej konkurencji. W celu właściwego opisu zastosowanych w dokumentacji projektowej produktów,

materiałów i urządzeń projektowanych rozwiązań Wykonawca wskaże cechy charakterystyczne, funkcjonalne,

żywotność produktu i inne ważne dla funkcjonowania projektowanych obiektów. Niedopuszczalne jest posługiwanie

się znakiem towarowym, typem, marką, patentem pochodzenia, nazwą producenta itp., 3) Dokumentacja

projektowa każdego etapu musi być zgodna z obowiązującymi przepisami na dzień składania jej u Zamawiającego.

10. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody poniesione przez Zamawiającego z powodu

niewłaściwego sporządzenia przedmiaru robót i kosztorysu inwestorskiego. Dochodzenie roszczeń wynikających z

błędów projektowych a powodujących koszty dodatkowe na etapie realizacji inwestycji nastąpi w drodze

odszkodowań z projektantem. 11. Wykonawca zobowiązuje się w terminie do 3 dni od daty otrzymania do

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59...

3 z 9 2016-03-16 11:00



udzielania odpowiedzi i wyjaśnień na ewentualne zapytania wykonawców, jakie mogą wpłynąć podczas ogłoszenia

przetargu nieograniczonego na roboty budowlane na podstawie opracowanej przez niego dokumentacji

projektowej. 12. Wykonawca dołączy do opracowanej dokumentacji projektowej pisemne oświadczenie, że

dokumentacja została opracowana zgodnie z umową oraz obowiązującymi w tym zakresie przepisami techniczno-

budowlanymi oraz że jest w stanie kompletnym z punktu widzenia celu, któremu ma służyć. 13. Ponadto

Jednostka Projektująca zobowiąże się do przeniesienia na Zamawiającego praw autorskich do opracowanego

przez siebie projektu w zakresie jego używania i sporządzania kopii w celu do którego jest on przeznaczony i nie

będzie on musiał uzyskiwać zezwolenia Jednostki Projektowej na sporządzanie kopii do takiego użytku.

Wynagrodzenie dla Jednostki Projektującej przedstawione w cenie ofertowej obejmuje również prawa autorskie do

opracowanego projektu. 14. W cenie ryczałtowej zadania należy ująć wszystkie koszty niezbędne do kompletnego

wykonania przedmiotu zamówienia.

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6, 71.24.20.00-6.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.06.2017.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1) Wykonawca jest zobowiązany wraz ze złożeniem oferty do wniesienia wadium

w wysokości 5 000,00 złotych (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100), zgodnie z art. 45 ust. 6 ustawy pzp w jednej

lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach

bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w

art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 - tekst jednolity z późn. zm.); 2) wadium zgodnie z art. 45. ust. 3 ustawy pzp

musi być wniesione najpóźniej przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 01.04.2016 r., do godz. 14:15

Uwaga: 3) w przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji lub poręczenia, powinny one być

sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem i winny zawierać następujące elementy: a) nazwa dającego

zlecenie udzielenia gwarancji lub poręczenia (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji lub poręczenia

(Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji lub poręczenia) oraz

wskazanie ich siedzib; b) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją lub poręczeniem; c)

kwotę gwarancji lub poręczenia; d) termin ważności gwarancji lub poręczenia; e) zobowiązanie gwaranta do

bezwarunkowego i nieodwołalnego zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59...

4 z 9 2016-03-16 11:00



zawierające oświadczenie, iż: Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust 3 ustawy

pzp, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1,

pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5,

lub informacji o tym, ze nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której

mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako

najkorzystniejszej, Wykonawca, którego ofertę wybrano odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w

ofercie, Wykonawca nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zawarcie umowy stało się

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy; 4) w przypadku wniesienia wadium w formie innej niż

pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy dołączyć do oferty w osobnej koszulce

- nie bindować i nie zszywać z ofertą, kserokopię zaś poświadczoną za zgodność z oryginałem należy dołączyć do

oferty w sposób trwały (zszyta bindowana itp.). 5) wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli do

podanego w ppkt 2) terminu znajdzie się ono na rachunku bankowym Zamawiającego. 6) wadium wnoszone w

pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu 06 2030 0045 1110 0000 0131

3280 z dopiskiem Wadium - Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej obwodnicy miasta

Międzyrzecz. 7) wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 8)

Zamawiający zwraca wadium: a) wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub

unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza z

zastrzeżeniem ust. 11; b) Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza - niezwłocznie po

zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania

umowy, jeżeli jego wniesienia żądano; c) niezwłocznie na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed

upływem terminu składania ofert; 9) Zamawiający będzie żądał ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę,

któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy pzp, jeżeli w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia

odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza - Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym

przez Zamawiającego; 10) w przypadku wniesienia odwołania Zamawiający nie później niż na 7 dni przed upływem

ważności wadium wezwie Wykonawców, pod rygorem wykluczenia z postępowania, do przedłużenia ważności

wadium albo wniesienia nowego wadium na okres niezbędny do zabezpieczenia postępowania do zawarcia

umowy. Jeżeli odwołanie wniesiono po wyborze oferty najkorzystniejszej, wezwanie skierowane zostanie jedynie

do wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą; Uwaga: 11) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz

z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn leżących

po jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, pełnomocnictw, listy

podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym,

ze nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2

pkt 3, co powodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej; 12)

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: a)

odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, albo b) nie

wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, albo c) zawarcie umowy w sprawie

zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy

III.2) ZALICZKI

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59...

5 z 9 2016-03-16 11:00



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od dokonania opisu sposobu oceny spełniania warunku w postępowaniu.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający dokona oceny za zasadzie spełnia - nie spełnia, na podstawie złożonego wykazu

wykonanych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. Wykonawca musi wykazać się realizacją co

najmniej: 1) dwóch prac projektowych obejmujących swym zakresem budowę drogi wraz z oświetleniem

i odwodnieniem o klasie technicznej co najmniej Z o długości co najmniej 1 500 mb. każda, w tym co

najmniej jedna z obiektem mostowym, 2) jednej pracy projektowej obejmującej swym zakresem budowę

kanalizacji sanitarnej o długości co najmniej 2 000 mb., 3) jednej pracy projektowej obejmującej swym

zakresem budowę sieci wodociągowej o długości co najmniej 2 000 mb. potwierdzonych dowodami, że

usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Nie dopuszcza się sumowania długości

odcinków celem spełnienia warunku.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od dokonania opisu sposobu oceny spełniania warunku w postępowaniu.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający dokona oceny za zasadzie spełnia - nie spełnia, na podstawie złożonego wykazu osób,

które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia. Wykonawca musi wykazać, że dysponuje

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,

posiadającymi stosowne uprawnienia zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz.

U. z 2013 r. poz. 1049) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia: 1) Główny Projektant branża

drogowa - co najmniej 1 osoba - wymogi: wykształcenie wyższe techniczne w zakresie specjalności

drogowej oraz posiadanie uprawnień do pełnienia określonej funkcji, wymaganych ustawą z dnia 7 lipca

1994 roku Prawo budowlane. Całkowite doświadczenie zawodowe minimum 5 lat, doświadczenie w

projektowaniu minimum 3 lata, posiadanie uprawnień projektowych minimum 3 lata. Projektant branży

drogowej musi posiadać w swoim doświadczeniu zawodowym zrealizowany min. 1 projekt budowy

drogi wraz z oświetleniem i odwodnieniem o klasie technicznej co najmniej Z o długości co najmniej 1

500 mb. (jako projektant wiodący) oraz zrealizowany min. 1 projekt obiektu mostowego (jako projektant

wiodący). 2) Sprawdzający branża drogowa - co najmniej 1 osoba - wymogi: wykształcenie wyższe

techniczne w zakresie specjalności drogowej oraz posiadanie uprawnień do pełnienia określonej funkcji,

wymaganych ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane. Całkowite doświadczenie zawodowe

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59...

6 z 9 2016-03-16 11:00



minimum 5 lat, doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata, posiadanie uprawnień projektowych

minimum 3 lata. 3) Główny Projektant branża sanitarna (kanalizacja sanitarna i sieć wodociągowa) - co

najmniej 1 osoba - wymogi: wykształcenie wyższe techniczne oraz posiadanie uprawnień do pełnienia

określonej funkcji, wymaganych ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane. Całkowite

doświadczenie zawodowe minimum 5 lat, doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata, posiadanie

uprawnień projektowych minimum 3 lata. 4) Sprawdzający branża sanitarna - co najmniej 1 osoba -

wymogi: wykształcenie wyższe oraz posiadanie uprawnień do pełnienia określonej funkcji, wymaganych

ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane. Całkowite doświadczenie zawodowe minimum 5 lat,

doświadczenie w projektowaniu minimum 3 lata, posiadanie uprawnień projektowych minimum 3 lata. 5)

Projektant branży elektrycznej - co najmniej 1 osoba - wymogi: wykształcenie wyższe oraz posiadanie

uprawnień do pełnienia określonej funkcji, wymaganych ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo

budowlane. Całkowite doświadczenie zawodowe minimum 5 lat, doświadczenie w projektowaniu

minimum 3 lata, posiadanie uprawnień projektowych minimum 3 lata. Uwaga: Za uprawnienia

równoważne zamawiający uzna uprawnienia budowlane zdobyte na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów oraz uznane na zasadach określonych w ustawie o zasadach uznawania

kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r., Nr 63

poz. 394), których zakres uprawnia do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu

zamówienia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od dokonania opisu sposobu oceny spełniania warunku w postępowaniu.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy - w tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub usługi zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane lub  są wykonywane

należycie;

określenie dostaw  lub usług,  których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w  wykazie lub

złożenia  poświadczeń,  w  tym informacja  o  dostawach lub  usługach niewykonanych lub  wykonanych

nienależycie

W wykazie należy ująć jedynie usługi, o których mowa w pkt 5.1.1 SIWZ;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59...

7 z 9 2016-03-16 11:00



świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,  w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) wypełniony formularz oferty wg załącznika Nr 1 do SIWZ, 2)wypełnione i podpisane oświadczenie o spełnianiu

warunków art. 22 ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy pzp wg załącznika Nr 2 do SIWZ, 3) pisemne zobowiązanie, o którym

mowa w pkt 5.2. SIWZ, o ile Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art.

26 ust. 2b ustawy pzp wraz z pełnomocnictwem lub innym dokumentem określającym zakres umocowania do

reprezentowania podmiotu zobowiązanego, 4) pełnomocnictwo lub inny dokument określający zakres umocowania

do reprezentowania Wykonawcy, o ile ofertę składa pełnomocnik Wykonawcy

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59...

8 z 9 2016-03-16 11:00



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Termin realizacji - 10

IV.2.2)
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy określone zostały w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 7 do

SIWZ.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.miedzyrzecz.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: www.bip.miedzyrzecz.pl.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 01.04.2016

godzina 14:15, miejsce: Urząd Miejski ul. Rynek 1 66-300 Międzyrzecz pok. 201 sekretariat..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59...

9 z 9 2016-03-16 11:00


